
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 17. märts 1998.a nr 13 

Linnavalitsuse määruste ja korralduste kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27.08.1992. a määrus nr 405 "Kommunaal­
majanduse osakonna poolt teostatud teenustööde hinna kehtestamine", 04.03.1993. a määrus 
nr 112 "Linnavalitsuse 05.11.92.a. määruse nr. 541 "Hinna kehtestamine kantseleis osutatavate 
teenuste eest" täiendamine", 08.03.1993. a määrus nr 119 "LV 27.08.92.a. määruse nr.405 
"Kommunaalmajanduse osakonna poolt teostatud teenustööde hinna kehtestamine" 
täiendamine", 07.06.1993. a määrus nr 322 "Munitsipaalettevõtete teenuste hindade 
kinnitamine", 10.06.1993. a määrus nr 333 "Hinna kehtestamine juriidilises osakonnas 
osutatavate teenuste eest", 15.07.1993. a määrus nr 432 "Tartu Linnavalitsuse määruse nr 333 
10.06.1993.a. osaline muutmine", 06.09.1993. a määrus nr 495 "Teenuste ja kaupade tariifide 
kehtestamine Tartu Tööametis", 18.11.1993.a määrus nr 678 "Munitsipaalettevõtte "Tartu 
Veevärk" teenuste hindade ja klientidega arvlemise korra kehtestamine", 06.01.1994. a määrus 
nr 2 "Ökonoomikaosakonna poolt teostatavate teenustööde hindade kehtestamine", 
10.07.1997. a määrus nr 15 "Eluruumide arvelt väljaaarvamise ja mitteeluruumidena arvele 
võtmise vormistamise teenustasu kehtestamine". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03.02.1994. a korraldus nr 74 "Linnamajanduse 
munitsipaalettevõtete teenuste hindade kehtestamine", 07.04.1994. a korraldus nr 315 
"Perekonnaseisuameti tasuliste teenuste kehtestamine", 04.05.1994. a korraldus nr 412 
"Teenuste hindade kehtestamine elamujaoskondades", 03.10.1995. a korraldus nr 1367 
"Transporditeenuse hinna kehtestamine", 21.03.1996. a korraldus nr 385 "Tartu Linnavarade 
osakonna poolt eluruumide vahetusel osutatavate teenuste hindade kinnitamine", 16.05. 
1996. a korraldus nr 851 "Munitsipaalettevõtte SAB teenuste hindade kehtestamine", 
18.06.1996. a korraldus nr 1120 "ME Tartu Arhitektuuribüroo teenuste hindade 
kehtestamine", 17.07.1996. a korraldus nr 1261 "Munitsipaalettevõtte "Tartu Veevärk" 
teenuste hindade kehtestamine", 01.11.1996. a korraldus nr 2016 "ME Tartu Turg turuteenuste 
hinnakirja kinnitamine" ja 20.02.1997. a korraldus nr 360 "ME Anne Saun saunateenuste 
hinnakirja kinnitamine". 



3. Määrus jõustub 01. aprillist 1998. a 

r 
Roman Mugur 
linnapea 

4-

Kadri Siibak 
linnasekretär 


